Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2017    № 842
п. Чегдомын

О составе Совета по предпринима-
тельству при главе Верхнебуреин-
ского муниципального района

В соответствии с Положением о Совете по предпринимательству при главе Верхнебуреинского муниципального района, утвержденным постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района от 01.10.2015 № 841, согласно протоколу заочного заседания Совета по предпринимательству при главе Верхнебуреинского муниципального района от 15.11.2017 № 5, администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав Совета по предпринимательству при главе Верхнебуреинского муниципального района согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Лещука А.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава района									 П.Ф. Титков

	Приложение

к постановлению
администрации района

от 19.12.2017  № 842

СОСТАВ
Совета по предпринимательству при главе Верхнебуреинского муниципального района

	1
	Мирошниченко Оксана Викторовна
	Председатель Совета по предпринимательству при главе района,
общественный деятель

	2
	Луценко Анна Ивановна
	Заместитель председателя Совета по предпринимательству при главе района,
индивидуальный предприниматель

	Члены Совета по предпринимательству

	3
	Климанская Елена Ивановна
	Индивидуальный предприниматель

	4
	Каримов Айваз Жибраилович
	Директор ООО "Монолит"

	5
	Плюснин Владимир Олегович
	Индивидуальный предприниматель

	6
	Юнчан Олег Викторович
	Директор ООО "Автотранс-1"

	7
	Хатыленко Эльза Винеровна
	Директор ООО "РКЦ"

	8
	Кибичева Светлана Григорьевна
	Индивидуальный предприниматель

	9
	Цегельникова Ольга Львовна
	Индивидуальный предприниматель

	[bookmark: _GoBack]10
	Касимов Роман Сергеевич
	Генеральный директор ООО "ТАТСТРОЙИНВЕСТ"

____________________________